Mpeamet

®dpaHuycKn je3unk

LInaHcku jesuk

Cpricku je3unk 1 KieMKeBHOCT

pyna

MaTtemaTuka

Couwnonoruja

dunosoduja

EHrnecku jesunk
MaTtemaTtuka

CpncKuM je3unk 1 KiUKEeBHOCT

LLInaHcku jesunk
dpaHLyCcKM je3unk
MaTtemaTunka

dusnka

EHrnecku jesunk

CpncKm je3nK U KHKEBHOCT
dpaHuyCcKM je3unk

LnaHcku jesnk

EHrneckun jesuk
MartemaTunka

Cpricku je3unk 1 KieMKXeBHOCT
dusnka

Bpcrta Hatym

WHUUKWjanHn Tect  10. 9. 2024.
WHUUMjanHu Tect  10. 9. 2024.
WHUUMjanHu TecT  18. 9. 2024.
MHMUMjanHn Tect  20. 9. 2024.

KOHTPONHW 3agartak 24. 9. 2024.
KOHTPOJSTHM 3agatak 27. 9. 2024.
KOHTpOnHW 3agarak 3. 10. 2024.
KOHTpOSHM 3agartak 4. 10. 2024.
nucmeHun sagatak 7. 10. 2024.

KOHTpPONHW 3agartak 22. 10. 2024.
KOHTpONHW 3agartak 29. 10. 2024.

nucmeHn 3agatak 1. 11. 2024.

KOHTPOIHW 3aaatak 6. 11. 2024.
nUcMeHa Bexxda

nUCMeHn 3agaTtak
nMCMeHu 3adaTtak
nUcMeHun 3agaTtak
nMcMeHu 3agartak
nMCMeHu 3adaTtak

2.12.2024.

14.11. 2024.

10. 12. 2024.
10. 12. 2024.
12.12. 2024.
13.12. 2024.
KOHTPONHW 3agartak 16. 12. 2024.
KOHTpOSHM 3agatak 18. 12. 2024.

Henerbe Cagpxaj paga

3/09
3/09
4/09
4/09

5/09
5/09
1/10
1/10
2/10

4/10
5/10
1/11

2/11
3/11
2/12
3/12
3/12
3/12
3/12
4/12
4/12

MpaamBo 13 NpeTxoaHux paspeaa

Opnpeherne coumnonornje kao camocTasnHe
ONCUUNAMHE 1 04EBM OCHMBAYK coumonoruje
YBog y comnosodujy

Unit 1

Teme
Comprension de lectura, Ejercicios gramaticales y
Vocabulario, Presente de Subjuntivo

Exercices de conjugaison; Production écrite;

CTP, PenaTtuBuctnyka aguHammka, TonfioTHO
3payvere

Argumentative essay

Teme

Exercices de grammaire; Compréhension écrite;
/

Unit 1,2,3

KBaHTHa Teopwuja atoma



